
2024.10.01 実施

大石コミュニティセンター 07:20 12:00 17:10 霞の郷 08:25 13:20 18:35

ゆりの里前 07:21 12:01 17:11 丸岡高校 08:29 13:24 18:39

石塚口 07:22 12:02 17:12 丸岡城 08:32 13:27 18:42

松木 07:24 12:04 17:14 丸岡バスターミナル 08:37 13:32 18:47

西春江ハートピア駅 07:26 12:06 17:16 一本田中 08:39 13:34 18:49

春江中学校前 07:27 12:07 17:17 日東シンコースタジアム丸岡前 08:43 13:38 18:53

春江支所 07:29 12:09 17:19 丸岡高柳 08:47 13:42 18:57

春江駅前 07:32 12:12 17:22 南横地 08:49 13:44 18:59

春江東コミュニティセンター前 07:36 12:16 17:26 中筋東 08:51 13:46 19:01

中筋東 07:38 12:18 17:28 春江東コミュニティセンター前 08:53 13:48 19:03

南横地 07:40 12:20 17:30 春江駅前 08:57 13:52 19:07

丸岡高柳 07:42 12:22 17:32 春江支所 09:00 13:55 19:10

日東シンコースタジアム丸岡前 07:46 12:26 17:36 春江中学校前 09:02 13:57 19:12

一本田中 07:50 12:30 17:40 西春江ハートピア駅 09:03 13:58 19:13

丸岡バスターミナル 07:52 12:32 17:42 松木 09:05 14:00 19:15

丸岡城 07:57 12:37 17:47 石塚口 09:07 14:02 19:17

丸岡高校 08:00 12:40 17:50 ゆりの里前 09:08 14:03 19:18

霞の郷 08:04 12:44 17:54 大石コミュニティセンター 09:09 14:04 19:19

【平日】　４７系統　春江丸岡線

上り 下り


